40.

Cod. CCXX. n. 1. 2.

# Spod: CCXX.

Chartae. 4. locc. 13.

1. Fol 1-237.

Joannis Wallen-  
sis Summa  
collectionum.

1a-2312

Joannis Wallensis Summa collectionum  
de regimine vite humana, cujus initium  
est: "Cum collectionis hujus". De eadem  
Summa vide in Cod. CI. In fine legi-  
tur: "Explicit fratris Johannis collectio  
magistri in sacra pagina de Wallia ordi-  
nis minorum"; item "Explicit opus com-  
pletum quod domino 1455 feria 4<sup>ta</sup> pas-  
che per Johannem Hofmullner de Weytra  
in C. R. / civit. Viennensi."

Hic adduntur quatuor subleste fidei  
miracula.

2. Fol: 237-242.

S. Augustini  
ad matrem  
liber de vir-  
tutibus.

232a-242b

S. Augustini ad matrem Monicam li-  
ber de virtutibus. Inscriptio hec est: "Au-  
gustinus ad matrem suam monicam. Fri-  
tium: "Tue non inemor petitionis Okeris,  
sima mater tibi ut rogasti scribere Au-  
gusti / Novi enim ardorem animi tui egga di-  
vinas scripturas / Novi tibi inesse studium  
legendi et implendi ea que legeris / Memor  
sum igitur lacrimarum tuarum et omnis su-  
du quod in te perspexi sepe dum mecum  
de anime tue remotinaves profectu". In  
fine additur: "Explicit tractatus beati Augu-  
stini ypponenis Episcopi ad matrem suam  
Anno domini M. cccc lxx. tempore pi pa-  
pe secundi et friderici imperatoris romano,  
rum ac ducis Austrie, Styrie et qui est scriptus  
in prepositura S. Stephani Wienne."

2  
63